
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 augustus 2015, nr. wp15-23; 
 
 

BESLUIT 

 
Het college toestemming te verlenen tot het wijzigen van de Gemeenschappelijke Regeling 
Veiligheids- en Gezondheidsregio Gelderland-Midden.  
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 15 september 2015, 
De griffier, 
K.M. Schaap 

de voorzitter 
drs. J.H. Klein Molekamp 

 
 


